PORTARIA Nº 1172, de 6 outubro de 2008

DisponibilizaDa no bi nº 19, De outubro/08, Do trt Da 7ª região

Estabelece a composição da Comissão de Credenciamento para proceder à
seleção de leiloeiros neste TRT 7ª Região.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e, tendo em vista o memorando SLIC nº 323/2008, de
20/5/2008,

 R E S O L V E:

 Constituir COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO para proceder à seleção dos leiloeiros
credenciados, designando o Técnico Judiciário – Área Administrativa, ANDRÉ LUIZ CAVAL-
CANTI SILVEIRA, o Analista Judiciário – Área Administrativa, CÉLIO RICARDO LIMA MAIA
e a Técnica Judiciária – Área Administrativa, ANA MARIA TELES FORTUNA, servidores do
Quadro de Pessoal da Secretaria Administrativa deste Tribunal, para exercerem, respectivamente,
as funções de Presidente e de Membros, e, como suplentes, a Analista Judiciária – Área Adminis-
trativa, NYRLANE GARCIA RABELO PINTO, e as Técnicas Judiciárias – Área Administrativa,
DIVÂNIA MARIA ALCÂNTARA SOARES e MARIA LUCIENE BEZERRA DA SILVA, para
substituírem, eventualmente, quaisquer dos membros supramencionados.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 6 de outubro de 2008.
 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Presidente

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 reconstituir comissão composta mediante Portaria nº 1172, de 6 de outubro de 2008, com
a finalidade de proceder à seleção dos leiloeiros credenciados neste TRT 7ª Região, designando o
Diretor da Divisão de Execuções Especiais, Hasta Pública e Leilões Judiciais, PEDRO GONDIM
DE ALENCAR FILHO, os Técnicos Judiciários - Área Administrativa, RENATA GRANGEIRO
DE OLIVEIRA CARVALHO e MOISÉS RAMOS PIMENTEL, servidores do Quadro Perma-
nente deste Tribunal, para exercerem, respectivamente, as funções de Presidente e membros, e,
como suplentes, a Analista Judiciária - Área Administrativa, ANA MARIA VIDAL DE QUEIROZ
MENEZES, e o Técnico Judiciário – Área Administrativa, ROBINSON LOPES DA COSTA,
servidores do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para substituírem, eventualmente,
quaisquer dos membros supramencionados. (Reconstituída pela Portaria nº 388/2011)

 CLÁUDIO SOARES PIRES (Reconstituída pela Portaria nº 388/2011)
 Presidente do Tribunal